辉达新能源-重庆康明斯柴油发电机组技术参数
机组型号 机组功率 发动机型号
发动机功率
（kw/h）
燃油耗
g/kw·h）
缸
数
缸径
mm
行程
mm
排量
L
压缩比
噪声
dB（A）
净重
kg
外形
长*宽*高（mm）
HDCM230 230 NTA855-GA 254/231 ≤201 6 125 147 10.8 16.1:1 97 2250 2950×1060×1645
HDCM260 260 NTA855-G1A 291/264 ≤201 6 125 147 10.8 16.1:1 97 2250 2950×1060×1645
HDCM280 280 MTAA11-G3 310/282 ≤188 6 140 152 14 14.5:1 98 2450 3000×1160×1650
HDCM280 280 NTA855-G1B 321/284 ≤199 6 140 152 14 14.5:1 98 2550 2950×1060×1645
HDCM310 310 NTA855-G2A 343/312 ≤201 6 140 152 14 14:1 103 2600 3050×1160×1645
HDCM320 320 NTA855-G4 351/317 ≤201 6 140 152 14 14:1 103 2750 3050×1160×1645
HDCM340 340 NTA855-G7 377/343 ≤206 6 140 152 14 14:1 105 3050 3150×1090×1750
HDCM350 350 NTAA855-G7A 407 ≤206 6 140 152 14 14:1 105 3050 3150×1090×1750
HDCM400 400 KTA19-G3 448/403 ≤201 6 159 159 18.9 13.9:1 105 3600 3300×1280×1950
HDCM440 440 KTA19-G3A 504/448 ≤200 6 159 159 18.9 14.5:1 105 3720 3300×1280×1950
HDCM440 440 KTA19-G4 504/448 ≤201 6 159 159 18.9 14.5:1 105 3720 3300×1280×1950
HDCM500 500 KTA19-G5 555/470 ≤206 6 159 159 18.9 13.9:1 105 3860 3250×1280×1950
HDCM500 500 KTA19-G8 575 ≤206 6 159 159 18.9 13.9:1 105 3860 3300×1280×1950
HDCM550 550 KTAA19-G6A 610 ≤202 6 159 159 18.9 13:1 106 4400 3400×1550×2120
HDCM660 660 KTA38-G2 731/664 ≤209 12 159 159 37.8 14.5:1 106 8000 4000×1820×2300
HDCM700 700 KTA38-G2B 790/711 ≤196 12 159 159 37.8 14.5:1 106 8000 4100×1820×2300
HDCM800 800 KTA38-G2A 895/813 ≤196 12 159 159 37.8 14.5:1 106 8000 4100×1820×2300
HDCM880 880 KTA38-G5 970/881 ≤198 12 159 159 37.8 13.9:1 108 8200 4200×1820×2300
HDCM1000 1000 KTA38-G9 1090 ≤190 12 159 159 37.8 13.9:1 108 9400 4300×2110×2305
HDCM1100 1100 KTA50-G3 1227/1097 ≤202 16 159 159 50.3 13.9:1 106 9800 4900×2150×2450
HDCM1200 1200 KTA50-G8 1429/1200 ≤204 16 159 159 50.3 14.9:1 106 11000 5100×2255×2565
HDCM1300 1300 KTA50-GS8 1429/1287 ≤204 16 159 159 50.3 14.9:l 106 11000 5100×2255×2565
特殊型号规格机组定制：189-2253-7908